
http://dergipark.org.tr/iktisad	e-mail: iktisaddergisi@gmail.com	e-ISSN: 2564-7466
[image: C:\Users\pc\Google Drive\İKTİSAD Dergisi\Belgeler\Kapak ve Banner\İKTİSAD Yeni Logo.png]                                                                                             
İKTİSADİ İDARİ VE SİYASAL ARAŞTIRMALAR DERGİSİ
Etik Kurul İznine Gerek Olmadığına Dair Beyan Formu

	Çalışmanın Başlığı
	

	Çalışmanın İlgili Olduğu Anabilim Dalı
	

	Çalışma ile İlgili Anahtar Sözcükler 
	

	Yukarıda bilgileri yer almakta olan çalışmamın/çalışmamızın …………………………………… ……………………………………………………………………………………………… sebebiyle etik kurul izni gerektirmeyen çalışmalar arasında yer aldığını beyan ederim/ederiz.


	
	Makalenin Yazarları

	Sıra
	Kurum/Üniversite
	Adı Soyadı
	İmza

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	Makalenin Sorumlu Yazarı

	İsim-Soyisim
	

	Çalıştığı Kurum
	

	Posta adresi
	

	E-mail
	

	Telefon no; GSM
	



Dergi Ofis Adresi:
Adres-1: Prof. Dr. H. Mustafa PAKSOY, Gaziantep Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, K:1, Oda No:133, Şehitkamil / Gaziantep
Adres-2: Dr. Öğr. Üyesi Kazım SARIÇOBAN, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, K:1, Oda No:131, İstiklal Yerleşkesi / Burdur
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